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Kjære publikum  
 

Cantilena og Chorus hadde sitt første samarbeidsprosjekt i desember 2008 med 

fremfßrelsen av Anders ¥hrwalls òGaudeteò i Orkdal og Trondheim. Fra fßrste 

fellesøvelse var det lett å merke at korene har mye felles, både i forhold til 

korklang og musikalsk arbeid. Ønsket om å samarbeide mer meldte seg derfor fort, 

og verket Messias ble et naturlig valg i forbindelse med årets Händeljubileum. 

 

Kammerorkesteret ved Trondheim kommunale kulturskoles Lørdagsskole har ved 

flere anledninger hatt vellykkede samarbeidskonserter med kor i distriktet vårt, og 

vi er veldig glad for at orkestret under dirigent Sven Olav Lyngstad ønsket å være 

med på dette Messias-prosjektet. Orkestret er forsterket med flere elever fra 

studieretning for musikk/dans/drama ved Trondheim Katedralskole, en student fra 

Musikkonservatoriet i Trondheim og flere profesjonelle musikere.   

 

I solistkvartetten har vi kun sangere fra vårt eget distrikt; tre profesjonelle og en 

som for tiden studerer sang ved Musikkhøgskolen i Oslo. Slik blir dette et stort 

musikalsk møte i Trøndelag, her møtes både amatører, profesjonelle og flere 

utdanningsinstitusjoner innen musikk. Dette er noe vi kordirigenter ønsker å 

fremme og tror er til gjensidig glede og nytte for alle parter.  

Vi vil forhåpentligvis smelte sammen til en enhet som gir dere publikum rik 

opplevelse, en god musikalsk vitamininnsprøytning i høstmørket. 

 

God fornøyelse! 

 

Hilde Gjermundsen og Randi F. Lundemo 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Georg Friedrich Händel  ble født i Halle i i Tyskland 1685 og regnes som en av barokkens 

store og geniale kunstnerskikkelser. Händel var meget bereist og bodde flere steder i Europa, bl.a 

i Hamburg, Hannover og Italia. Da han kom til London for et engasjement i operaen i 17 10 ble 

han imidlertid så begeistret for byen at han snart kom tilbake og ble boende der for resten av 

livet. Händel var en travel mann. Han arbeidet som både komponist, musikalsk leder og 

operadirektør. I 1730-åra ble det imidlertid dårlige tider ved operahusene i London pga økonomi 

og interne stridigheter. Det gikk så ille for seg at sangerne sloss for åpen scene med publikum 

som heiagjeng for hver sine favoritter. Händel gikk konkurs men jobbet iherdig videre for å 

komme seg på beina igjen. 

I sin komposisjonsteknikk var Händel svært influert av den italienske operastilen der man brukte 

de klassiske formene som overtyre, resitativ og arier. På den tiden hadde solistene svært høy 

stjerne og kastratsangerne hadde sin storhetstid. Korpartiene i operaene var ganske enkle med 

homofon form og hadde kun en kommenterende oppgave . 

Händel skrev i alt 46 operaer og de fleste av dem handlet om store skikkelser i verdenshistorien, 

men flere var også knyttet til jødenes historie. I 1740-årene ble det innført et geistlig forbud mot 

å fremstille bibelske historier i en teatermessig sammenheng, og ut fra dette vokste oratoriet 

fram som ny musikkform.  Dette ble epokegjørende for Händel  og ikke minst stildannende for 

tida som fulgte. I oratoriet ble kostymene og scenografien borte og man sto igjen med kun tekst 

og musikk. Dette ga nye utfordringer, men også nye muligheter. Korpartiene ble nå sentrale i 

handlingen ettersom de ble en direkte del av selve handlingen. Koret kunne f.eks kommentere 

eller avbryte solisten slik som i korsatsen òGlory to Godò. Komposisjonsteknikker som polyfoni 

og fuge ble n¬ tatt i brukt i oriatoriet, med òAmenò-satsen som et godt eksempel på dette. 

Händel sparte seg ikke, han arbeidet hardt og forsynte seg av livets goder. To ganger ble han 

rammet av slag, og i mange år slet han med en øyesykdom. Han tok flere øyeoperasjoner, men 

ble totalt blind i 1751. Likevel fortsatte han å komponere og selv 8 dager før sin død satt han ved 

orgelet under en oppføring av Messias. Han døde 14.april 1759 og ble bisatt fra Westminister 

Abbey 20.april. 

 

Messias ble påbegynt 22.august 1741 og allerede etter tre uker hadde komponisten 250 sider 

klare. Mange har undret seg på hvordan det var mulig for Händel å komponiere i et slikt tempo. 

Imidlertid kan vi finne igjen flere av Messias-satsene i  Händel s tidligere komposisjoner. Han 

omarbeidet flere av satsene  enten  musikalsk eller tekstlig.  F.eks er korsatsen òFor Unto Us a 

Child is Bornò opprinnelig skrevet som en duett.   

Høsten og vinteren 1741 var Händel  på en veldedighetsreise, og slik gikk det til at den første 

oppførelsen av Messias fant sted i Dublin i april 1742 til et overfyllt konserthus og strålende 

kritikker. I 1743 fikk verket sin premiere på Covent Garden Theatre i London. 

Messias ble opprinnelig skrevet med 3 timers musikk.  Händel arbeidet kontinuerlig på verket 

også etter at det var oppført første gang. Han kunne legge til, stryke og forandre satser alt 

avhengig av de utøverne han hadde til rådighet under oppførelsene.  Så sent som i 1750 la han til 

alt-arien òBut who may Abideò. Vi vil også i vår oppførelse av verket i dag gjøre vårt utvalg av 

satser. Messias er uten vil Händels mest oppførte verk og engelskmenn regner ofte Messias som 

sitt nasjonalverk. Det blir oppført verden over hvert år og spesielt omkring advent og påske. 

 

Messias har ingen spesiell handling rundt konkrete personer, men er delt i tre deler slik som var 

vanlig i operaformen var på den tiden. Solister og kor veksler på å fortelle budskapet og tekstene 

er i sin helhet hentet fra Bibelen .  

Del 1 handler om de mange profetiene rundt Messias som vi finner i Det Gamle Testamente. 

Del 2 handler om Kristi lidelse, korsfestelse og oppstandelse. Ikke minst handler den om Guds 

triumf over døden gjennom den kjente korsatsen òHallelujaò. 

Del 3 Handler om Jesu oppstandelse og gjenkomst og tanker rundt mysteriet. 

 

 

 

 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilde Gjermundsen, sopran 

Hilde Gjermundsen har i dag sitt virke som sanger, sangpedagog og musikklærer 

hovedsakelig i Trondheim. Hun er ansatt ved musikklinja ved Trondheim 

Katedralskole, er metodikk/praksislærer ved Musikkonservatoriet NTNU og 

driver ellers utstrakt frilansvirksomhet. Hun har ledet operakoret i 

TrønderOperaen i flere år og vært korleder ved en rekke operaprosjekt uilke 

steder. Hun har sunget større og mindre roller i opera, operetter, messer og 

oratorier samt vært solist på en rekke konserter og arrangement. 

Hun er også en mye benyttet solist ved urframføringer av ny musikk.  Hilde 

synger i det profesjonelle ensemblet Mogens Dahl Kammerkor i København og 

har gjort mange konserter og flere cd-innspillinger med dette ensemblet. 

 

 

Maria Stattin, alt  

Maria Stattin er født og oppvokst i Trelleborg, Skåne. Hun er utdannet ved 

Musikkonservatoriet i Trondheim og har deltatt i mange masterclasses med 

Susanna Eken. Maria er mye brukt som solist i Trøndelag både i operaer og 

kirkemusikk. Hun har ofte sunget under Olavsfestdagene, Musikkteateret i 

Trondheim og Trßnderoperaen. Hßsten 2008 hadde hun hovedrollen i òThora paa 

Rimolò av Hjalmar Borgstrßm ved Den Norske Opera i Bjßrvika. Denne store 

mezzosopranrollen har hun gjort to ganger tidligere, i Melhus.  

Ellers har hun blant annet gjort roller som Zita i òGianni Schicchiò av Puccini, 

Mama Lucia i òCavalleria Rusticanaò av Mascagni, Mercedes i òCarmenò av 

Bizet, Ingeborg i òEystein av Nidarosò av Henning Sommerro og Edvard Hoem, 

Cherubino i òFigaros bryllupò av Mozart, Kvinnen i òMadonna Furiosaò av Bertil 

Palmar Johansen og Tale Næss. Hun har ellers blant annet sunget med Trondheim 

Symfoniorkester, Trondheimsolistene, Stavanger symfoniorkester, Nidarosdomens 

guttekor, jentekor, domkor og oratoriekor. 

Til daglig jobber Maria som musikklærer ved Inderøy Videregående Skole. 

 

 

 

Marius Berg, tenor 

Marius Berg begynte allerede som åtteåring i Nidarosdomens Guttekor, hvor han 

fikk en grundig musikalsk opplæring under dirigent Bjørn Moe. Etter musikklinjen 

ved Trondheim Katedralskole og studier med Randi Lundemo fullførte han 

førstegangstjenesten i militæret samtidig som han tok timer hos professor Kåre 

Bjørkøy ved Institutt for Musikk, NTNU. Høsten 2006 påbegynte Marius sine 

bachelorstudier ved Norges Musikkhøgskole (NMH) under ledelse av 

høgskolelektor Kirsten Taranger og professor Svein Bjørkøy. I sitt fjerde og siste 

studieår studerer han nå også med professor Håkan Hagegård og professor Randi 

Stene. Gjennom flere operaoppsetninger i NMHs regi har Marius vist seg som en 

dyktig sanger med god sceneforståelse og et ikke ubetydelig komisk talent.  

Marius er mye benyttet som solist med kor og orkestre, og kommende  

engasjementer inkluderer en rolle i Acis og Galatea i Oslo Barokkoperas 

oppsetning i oktober. I tillegg til opera, kirkemusikk og romanselitteraturen ligger 

den moderne musikkenMarius' hjerte nær, og han har ved flere anledninger 

uroppført musikk av unge, norske komponister. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Medvirkende 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chorus 

Chorus ble stiftet i 1981 og består av 30 sangere fra Trondheimsregionen med Randi Flåøien 

Lundemo som dirigent. Koret ser som en av sine oppgaver å presentere nytt korrepertoar, og 

har i løpet av sine vel 25 år samarbeidet med flere komponister og korarrangører. I 1991 gav 

koret ut òI denne sßte juletidò p¬ CD og gjorde ogs¬ et opptak av kantaten for NRK TV, som ble 

sendt julaften samme år. Koret har også deltatt i konkurranser både innen- og utenlands med 

gode plasseringer.   

 

Cantilena  

Cantilena er først og fremst et regionalt kor. Meldal og Orkdal regnes som "heimhaugan", for det 

er oftest her de opptrer. De øver på Svorkmo og hovedtyngden av sangerne kommer fra disse 

bygdene, men sangere fra Rennebu, Skaun, Hemne, Surnadal, Oppdal og Trondheim er også 

godt representert. Fra høsten 2008 gav Cantilenas mangeårige dirigent Bjørn Borge stafettpinnen 

videre til Hilde Gjermundsen. Cantilena har vunnet mange priser i korkonkurranser i inn- og 

utland. 

 

Håvard Stensvold, bass 

Bassbarytonen Håvard Stensvold er født i Oslo i 1971. Hans sanginteresse startet 

allerede i barneårene som guttesopran i Sølvguttene. 

.  

I 1994 kom han inn ved Det Kongelige Danske Operaakademi  

i København, og senere også solistlinjen. På operaskolen og solistklassen hadde han 

professor Susanna Eken som hovedfagslærer. 

Håvard Stensvold har vært solist med de fleste store symfoniorkestre i Norge og 

Danmark, og er en meget flittig benyttet oratoriesanger. I tillegg synger han gjerne 

lieder og en innspilling av Schuberts òWinterreiseò i egen norsk oversettelse blir 

lansert høsten-09. 

Ved Den Norske Opera har Stensvold bl. a gjort roller som Masetto, Guglielmo 

(Così fan tutte), Zuniga (Carmen), Malatesta (Don Pasquale) og Papageno 

(Trylleflßyten), og var nyskrevne òDead beat escapementò p¬ operaen i Bjßrvika. 

Sommeren -09 sang han Shaunard i La Boheme på Oscarsborg ved Drøbak. 

 

Våren -09 har Stensvold turnert med den kjente barokkfiolinisten Fabio Biondi og 

hans barokkorkester Europa Galante, med konserter i Spania, Krakow og 

Mozarteum i  Salzburg. Stensvold har også medvirket på en innspilling av Händels 

òJephtaò med samme ensemble, en utgivelse slippes i Händel-året 2009.  

 
 

 

 

Randi Flåøien Lundemo, kordirigent 

Randi Flåøien Lundemo underviser til daglig ved musikklinjen ved Trondheim 

Katedralskole og ved Trondheim kommunale kulturskole, der hun har ansvar for 

aspirantopplæringen til Nidarosdomens jentekor. Hun har sin utdannelse fra 

Musikkonservatoriet i Trondheim og har også studert  i USA. Randi har dirigert 

Chorus siden 1996.  

Som utøvende sanger har hun de senere årene spesielt arbeidet innenfor feltene 

gregoriansk sang, som medlem i Schola Sanctae Sunnivae, og folkemusikk, med 

samarbeidspartnere som Andreas Aase, Sturla Eide, Odd Johan Overøye og nå 

senest Sondre Bratland. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lørdagsskolens kammerorkester  består av  unge musikere i alderen 12 ï 18 år.  

Lørdagsskolen  ved Trondheim kommunale kulturskole er et talentutviklingsprogram med elever 

fra flere kommuner i Trøndelagsfylkene.  Ungdommene møtes alle lørdager  i skoleåret og får 

undervisning i hovedinstrument, musikkteori og ensemble. De har en offentlig konsert i 

Olavshallen hver lørdag.  

Blant høydepunkter i kammerorkesterets virksomhet de siste årene kan nevnes Regjeringens TV-

sendte middag i anledning Kongens 70-årsdag på Akershus slott, Englandsturné med konserter i 

Manchester og  på Isle of Man, medvirkning  i Mozart Requiem og nylig CD-innspilling av      

òIl Pazzoò, musikk for strykeorkester av Odd Johan Overßye.  

Orkesteret er ved denne anledning forsterket med noen få profesjonelle musikere * 

Fiolin:   Eirik Skogmo, Jonas Viken, Daniel Lyngstad,  Ragni Bjørløkke, Anna Rødevand,  

Nanna Ikutomi Sørli, Kari Birgitte Skotvold. 

Irene van Blokland, Ingvild Sæther, Cathrine Rossbach Heier, Ida Seip Gundersen,        

Karijanne Kjeldsen, Maria Ivanova, Anne Daugstad Wik, 

Bratsj:  Eigil Nordstrøm, Ragnar Heier Hovd, Anders Williams, Sunniva Storrusten 

Cello: Theodor Lyngstad, Eivind Rossbach Heier, Johannes  Borchgrevink, Jakob Ellingsen, 

Karen Mathilde Heier Hovd,  Maria Kolby Sonstad, Tora Julie Slørdal 

Pauker: Ida Marie Hegvold 

Kontrabass: Mathias Sunde Valseth 

Obo: Wenche Helbek*, Håvard Wanvik Farnes 

Trompet:  Sindre Skauge*, Daniel Andaas 

Cembalo: Øyvind Kåre Pettersen*

 

 

Sven Olav Lyngstad, dirigent 

Sven Olav Lyngstad underviser i fiolin, bratsj og kammermusikk ved 

Trondheim kommunale musikk og kulturskole. Han har mye av sin stilling 

knyttet opp mot Lørdagsskolen. Han underviser også ved Heimdal videregående 

Skole (MDD), Trondheim Katedralskole (MDD) og Universitetet i Trondheim 

NTNU. 

Sven Olav har sin utdannelse fra Trøndelag Musikkonservatorium, St. Olaf 

College og Eastman School of Music. 

Han er aktiv som frilans bratsjist, og har det siste året gitt flere konserter i Norge  

og i Israel sammen med pianisten Ifat Zaidel. Han har hatt konserter og 

seminarer på hardingfele ved festivaler i London og Manchester, og ga i 2004 

ut CDôen òA Norwegian Wedding ï bryllupssl¬tter for hardingfeleò. 

 

 

 



 

Del 1 
 

Sinfonia 

 

Recitativ Comfort ye, my people (tenor) 

Trøst, ja trøst mitt folk! 

sier deres Gud. 

Tal vennlig til Jerusalem, 

og rop ut til henne  

at hennes strid er endt 

og hennes skyld betalt. 

Hør det er en som roper i ødemarken: 

Rydd vei for Herren, 

og legg en kongsvei for vår Gud 

rett gjennom ørkenen! 

 

Arie  Evôry valley shall be exalted (tenor) 

Hver dal skal heves, 

Hvert fjell, hver haug skal jevnes. 

Bakket land skal bli til slette 

og kollene til flat mark. 

 

Kor  And the glory, the glory of the Lord 

Herrens herlighet skal åpenbares, 

alle mennesker skal se det 

Dette er ordet fra Herrens munn. 

 

Recitativ Thus saith the Lord (bass) 

For så sier Herren, Allhærs Gud: 

Enda en gang, om en liten stund 

vil jeg ryste himmelsen og jorden, 

havet og det tørre land. 

Jeg ryster alle folkeslag 

så deres skatter kommer hit. 

Herren som dere søker, 

kommer brått til sitt tempel. 

Se, han kommer, paktens engel, 

som dere stunder etter, 

sier Herren, Allhærs Gud. 

 

Arie  But who may abide (alt) 

Men hvem kan tåle den dagen han kommer,  

hvem kan stå seg når han kommer til syne?  

For han er lik ilden som smelteren bruker. 

 

Recitativ Behold,a virgin (alt) 

Se, jomfruen skal bli med barn 

og føde en sønn, 

og de skal gi ham navnet Immanuel 

det betyr:  Gud med oss. 

 

 

 



 

Arie O thou that tellest (alt og kor) 

Stig opp på det høye fjell, 

du Sions gledesbud! 

Rop høyt med kraftig røst, 

Jerusalems gledesbud! 

Rop høyt, og vær ikke redd! 

Si til byene i Juda: 

òSe, der er deres Gud!ò 

 

Reis deg i stråleglans! 

For nå kommer ditt lys, 

Herrens herlighet går opp over deg. 

 

Recitativ For behold (bass) 

Se, mørke dekker over jorden, 

det er stummende mørkt over folkene. 

Men over deg stråler Herren fram, 

hans herlighet åpenbares over deg. 

Mot ditt lys skal folkeslag vandre, 

konger skal gå mot din solrenningsglans

 

Arie The people that walked (bass) 

Det folk som vandrer i mørket, 

Skal se et stort lys. 

Og over dem som vandrer i skyggelandet,. 

stråler lyset frem 

 

Kor For unto us a child is born 

For et barn er oss født, 

en sønn er oss gitt. 

Herreveldet er lagt på hans skulder, 

og  hans navn skal være: 

Underfull Rådgiver, Veldig Gud, 

Evig Far og Fredsfyrste. 

 

Pifa 

 

Recitativ There were shepheards (sopran) 

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute  

og holdt nattevakt over sauene sine. 

 

Recitativ And lo, the angel (sopran) 

Med ett sto en Herrens engel foran dem, 

og Herrens herlighet lyste om dem. 

De ble meget forferdet. 

 

Recitativ And the angel said (sopran) 

Men engelen sa til dem: ñFrykt ikke! 

Jeg kommer med bud om en stor glede,  

en stor glede for hele folket: 

I dag er det født dere en frelser i Davids by 

han er Kristus, Herrenò. 

 



 

Recitativ And suddenly (sopran) 

Med ett var engelen omgitt av en himmelsk  

hærskare, som lovpriste Gud og sang: 

 

Kor Glory to God in the highest 

Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden 

blant mennesker som har Guds velbehag!ò 

 

Arie Rejoice greatly (sopran) 

Rop høyt av glede, Sions datter, 

Bryt ut i jubel, Jerusalem! 

Se din konge kommer til deg. 

Rettferdig er han, og seier er gitt ham; 

Han skal skape fred for folkene. 

 

Recitativ Then shall the eyes of the blind (alt) 

Da skal blindes øyne åpnes 

og døves øre øre lukkes opp. 

Da skal den lamme springe som hjorten, 

og den stumme skal juble med sin tunge.  

 

Duett He shall feed his flock (alt/sopran) 

Som hyrden skal han gjete sin hjord 

og samle lammene i sine armer. 

Han skal bære dem ved barmen 

og lede deres mødre varsomt. 

Kom til meg, alle dere som strever 

og bærer tunge byrder,  

så vil jeg gi dere hvile. 

Ta mitt åk på dere og lær av meg, 

for jeg er tålsom og ydmyk av hjertet, 

og dere skal finne hvile for deres sjeler. 

 

 

 



Del 2 
 

Kor  Surely, He hath borne our griefs 

Sannelig, våre sykdommer tok han på seg, 

og våre smerter bar han. 

Men han ble såret for våre overtredelser 

og knust for våre misgjerninger. 

Straffen lå på ham for at vi skulle ha fred. 

 

Kor  And with his stripes 

é og ved hans sår har vi fått legedom. 

 

Kor  All we like sheep 

Vi for alle vill som sauer, 

vi vendte oss hver sin vei. 

Men skylden som vi alle hadde, 

lot Herren ramme ham. 

 

Recitativ Thy rebuke hath broken (tenor) 

Deres spott har knust mitt hjerte, 

så det ikke kan leges. 

Jeg håpet på medynk, men det var fåfengt, på folk som kan trøste,  

men jeg fant ikke noen. 

 

Arioso Behold, and see (tenor) 

Gi akt og se om det fines smerte 

lik den som har rammet meg 

 

Arie Thou art gone up on high (alt) 

Du steg opp til hoyden. 

Du førte fanger med deg og tok 

gaver blant menneskene, 

ja selv blant opprørere. 

Der ville du bo, Herre Gud. 

 

Kor The Lord gave the word 

Herren gav Ordet: 

Stor er skaren av budbringere. 

 

Arie  How beautiful are the feet (sopran) 

Hvor fagert er det  

når den som bringer gledesbud 

kommer løpende over fjell, 

melder fred, og bærer godt budskap. 

 

Arie  Why do the nations (bass) 

Hvorfor er folkeslag i opprør  

hvorfor legger folkene unyttige planer? 

Jordens konger reiser seg, 

fyrstene rådslår sammen 

mot Herren og hans salvede. 

 

 

 



Recitativ He that dwelleth in heaven (tenor) 

Han som troner i himmelen, ler, 

Herren spotter dem. 

 

Arie  Thou shalt break them (tenor) 

Du skal knuse dem med jernstav 

og slå dem i stykker som leirkar. 

 

Kor  Halleluja 

Halleluja, for Herren er blitt konge 

vår Gud, Den Allmektige. 

Herredømmet over verden er tilfalt 

vår Herre og hans Salvede, 

og han skal være konge  

i all evighet. 

Kongenes konge og Herrenes Herre. 

Halleluja! 

 

 

Del  3 
 

Arie I know that my Redeemer liveth (sopran) 

Men jeg vet at min gjenløser lever, 

og som den siste skal han 

stå frem på jorden. 

Når det ikke er noe igjen av min hud, 

og  mitt kjøtt er tæret bort, 

da skal jeg skue Gud. 

Men nå er Kristus stått opp fra de døde, 

som førstegrøden av dem som er sovnet inn. 

 

Kor  Since by man came death 

Fordi døden kom ved et menneske, 

er  også de dødes oppstandelse 

kommet ved et menneske. 

For liksom alle dør på grunn av Adam, 

skal alle få liv ved Kristus. 

 

Recitativ Behold, I tell you a mystery (bass) 

Se jeg sier dere en hemmelighet: 

Vi skal alle dø, 

men vi skal forvandles, i ett nu, 

på et øyeblikk, 

når det lyder støt i den siste basun. 

 

Arie  The trumpet shall sound (bass) 

For basunen skal lyde 

de døde skal stå opp i uforgjengelighet, 

og dette dødelige må bli kledd i udødelighet. 

 

 

 



 

 

Kor Worthy is the Lamb 

Verdig er Lammet som ble slaktet, 

verdig til å få all makt  

og rikdom, visdom, og styrke, ære og pris og takk. 

Han som sitter på tronen, 

han og Lammet skal ha takk og ære; 

pris og makt i all evighet. 

 

Kor  Amen 
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